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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

-

Mahdollistavatko toimenpiteet riittävästi ulkomaan matkailijoiden saapumisen Suomeen?

VR-Yhtymä Oy (jäljempänä ”VR”) kiittää mahdollisuudesta lausua otsikkokentässä mainitussa asiassa 
ja lausuu siitä seuraavaa: 

VR pitää yleisesti hyvänä ehdotusta tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta matkustuksen 
mahdollistajana. Junaliikenteessä kyseeseen tulisi Suomen- ja Venäjän välinen matkustajaliikenne. 

VR pitää asianmukaisena hallituksen esityksessä mainittua rajavartiolaitoksen, tullin, poliisin ja  
puolustusvoimien antamaa virka-apua. 

Hallituksen esityksessä todetaan, että covid-19-taudin toteamiseksi tehtävät testit ovat asiakkaille 
varsin laajasti maksuttomia. Tämä käytäntö tulee omalta osaltaan edesauttamaan 
matkustuskysynnän elpymistä. 

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

-

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi matkailualalla?

-
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Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

-

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

Tartuntatautilain  60 b §:ssä säädettäisiin poikkeusryhmistä, joita ehdotettu covid-19-tautia koskeva

karanteeni ei koskisi. Poikkeukset koskisivat henkilöitä, jotka toimivat kuljetus- ja logistiikka-alalla. 
Kuljetus- ja logistiikka-alan työntekijöitä koskevaa poikkeusta pidetään perusteltuna sen vuoksi, että 
karanteeniin joutuminen haittaisi käytännössä merkittävästi matkustaja- ja tavaraliikennettä. 
Momentin 3 kohdan mukaan kuljetus- ja logistiikka-alan työntekijät olisi vapautettu negatiivisesta 
testitodistuksen hankkimisesta. Momentissa olisi lueteltu tyhjentävästi ne henkilöt, joiden työhön 
välttämättömästi liittyy ja kuuluu matkustaminen (esimerkiksi liikennevälineiden kuljettajat ja 
vaihtomiehistö). 

VR kannattaa esitettyä kuljetus- ja logistiikka-alan työntekijöitä koskevaa poikkeusta. Tämän 
käytännön tulee koskea kaikkia liikennevälineessä työskenteleviä eri ammattiryhmien työntekijöitä. 
Työnantaja ohjeistaa henkilökuntaansa tulemaan työvuoroon ainoastaan täysin terveenä.
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